OFÍCIO Nº : 038/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA         : 30 de janeiro de 2017

Digníssimo Secretário Municipal de Obras e Serviços
Urbanos

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu

Presidente, vem por meio deste, a ilustre presença de Vossa

Excelência, solicitar que seja feito reparo e limpeza do bueiro da Rua

Cônego João Parreira Vilaça esquina com  Rua Demétrio Coelho, pois

o mesmo se encontra com um espaço entre o passeio, trazendo

assim risco de acidente para os transeuntes

Ante ao exposto, confiante no pronto atendimento reitero meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Roberto de Carvalho Coutinho
DD. Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos
Carmo do Cajuru/MG